штраф у розмірі 6 650 533 (шість мільйонів шістсот п 'ятдесят тисяч п'ятсот тридцять три) 
гривні.

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 
на товариство з обмеженою відповідальністю «ІНВЕСТ - БУД» штраф у розмірі 
339 999 (триста тридцять дев'ять тисяч дев'ятсот дев’яносто дев'ять) гривень.

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 
протягом п'яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до 
Антимонопольного комітету України документи, що підтверджують сплату штрафу.